
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » ___июля______    2015_г   Донецк  № _331_ 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка приема детей в дошкольные 

образовательные учреждения 

 

В соответствии со ст.61 Закона Донецкой Народной Республики         

«Об образовании», п.п. 29, п.2, раздела  ІІ  Положения о Министерстве 

образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Совета Министров № 35-11 от 26.09.2014 года, Типовым 

положением о  дошкольном образовательном учреждении, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики  № 23 от 29 января  2015 года, зарегистрированным в 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики № 44 от 19.02.2015 

года, с целью обеспечения права на получение дошкольного образования,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Порядок  приема  детей в дошкольные образовательные 

учреждения (прилагается). 



2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра 

образования и науки Симонову И. В. 

 

    3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Министр образования и науки    Л.П. Полякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-24T18:28:07+0500




